

**COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA**



RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 265205

**FECHA: 22-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CROQUERA ARTEL DOBLE FAZ 50 HOJAS 1			
	1	\$4.900	\$4.900
SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO			
	20	\$390	\$7.800
RESMA CARTA PREMIER			
	2	\$4.990	\$9.980
CARPETA PLASTIFICADA COLORES			
	1	\$790	\$790
CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLOR			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES			
	1	\$1.990	\$1.990
FORRO COLLEGE PVC AMARILLO			
	1	\$390	\$390
CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM			
	1	\$990	\$990
GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER			
	2	\$990	\$1.980
SILICONA FULTONS 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
LIMPIA PIPAS COLORES FLUOR			
	1	\$1.490	\$1.490
LAPICES FABER CASTELL JUMBO TRIANGU			
	2	\$4.900	\$9.800
PINTACARITA EN LAPIZ GIOTTO 6UN			
	1	\$7.900	\$7.900
PINCEL PELO CAMELLO 10			
	1	\$850	\$850
POMPONES BRILLANTES 25MM			
	1	\$990	\$990
CANAMO COLOR OVILLO 50grs.			
	1	\$1.290	\$1.290
ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs			
	1	\$2.790	\$2.790
PLUMON PIZARRA AZUL POINTER 800R			
	1	\$790	\$790
PLUMON DE PIZARRA FINO TRATTO			
	1	\$890	\$890
SACAPUNTAS SHAKER DOBLE MAPED			
	1	\$990	\$990
TIJERA ESCOLAR PROARTE			
	1	\$1.690	\$1.690
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS			
	1	\$490	\$490
MASKING 18X27MTS. USATAPE			
	1	\$990	\$990
CINTA DOBLE CONTACTO BLANCO 18mmX40			
	2	\$1.290	\$2.580
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
	2	\$1.190	\$2.380
		NETO	\$ 57.573
		IVA 19%	\$ 10.937
		TOTAL	\$ 68.510

